DECRETO Nº 9482/2012
Revoga o Decreto nº 9183/2012, que designou o servidor Alceni de Oliveira para Turno Suplementar.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Revoga o Decreto nº 9183/2012, que designou o servidor ALCENI DE OLIVEIRA, portador da Cédula de Identidade n° 5.175.238-4/PR e do CPF/MF n° 733.446.139-87, matrícula funcional 17485-1, para o turno suplementar com 20 (vinte) horas semanais de Professor Licenciatura Plena + Pós, para atuar junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Rural Municipal Nossa Senhora da Salete, a partir de 06 de julho de 2012.
                                                        Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 06 de julho de 2012.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de Julho do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças
J:\2012\Decretos\Dec9482.doc